Octavi incepit susce p̄mūnēs fatio XIII. An Conservatores nominati, & electi à Regulatibus pr̄dictis ante exercitum sux Commissionis tenentur electionis authenticum documentum exhibere coram Ordinario sub poena nullitatis adiuvum? Respondit; utique teneri. XV. An priuilegia, quæ sunt contra iurisdictionem Ordinarij, & quibus gaudent, & gaudere pr̄tendunt Regulariis predicti debent Episcopis notificari, siue insinuari? Respondit; Regulariēs tenet huiusmodi priuilegia Episcopo exhibete, si cis ut et volentem. XV. An pradicta ruficā metaliorum, fodine, facchani, opificie à Regularibus adiutoriis, vel alij possessa, vel alij Domus sacerulari, in quibus videlicet vniuersitate, vel duo Regulares tantum commorantur, gaudent priuilegio Collegiorum, seu Conventuum? Respondit; non gaudere. XUL Vtrum Regulariēs pr̄dicti Apothecas quarumcunque mercium, macella, & similia pr̄sebit in proprie Collegia, siue Conventus exerceant possint ab Ordinario sub centuris inhiberi, de hujusmodi exerceant? Respondit; non posse Episcopum hoc prohibere Regularibus exemplis, sed si in praemissis ita notorie deliquerat extra claustra, vt Populo scandalo sint, servandum esse, quod dictum est supra in responsione ad dijode cunctum. XVII. Vtrum Regulares, etiam P̄tres esuitæ in suis predijs, opificinis, alijs que suis Domibus sacerularibus sitis in ea limites Parochiæ iuri ad se non spe & auctium, possint administrare Sacramenta Baptismi, solemnis Matrimonij, extremae Unctionis, & Eucharistie in festo Paschatis famulis, mercenarijs Rusticis, siue alij id geaus Hominiibus secularibus absque Ordinarii, vel Parroqui licentia? Respondit; non posse. XVIII. Vtrum P̄tres Societatis in Civitate, & Dioceſi Angelorum possint ecclesiarē vasa sacra, altaria, & similia, in quibus Undeō requiruntur? Respondit; itidem, non posse. Pro parte vero P̄ eligiorum Societatis Iesu proposita fuerent intra scripta dubia. Primo, An, Episcopi in paribus Indianum possint ex integratorum unum Monasterium, vel Collegium ab audiendis Confessionibus suspendere? Respondit; Episcopos Indianum posse quidem omnibus simul viuis Monasterij, vel Collegij Confessariis adimere facultatem audiendi Confessiones personarum secularium, etiam in consulta Sac. Congregatione Episcoporum, & Regularium negotijs proposita, cum Decretum ab ea editum sub die 20. Novembris 1515. ex intentionis defecitu, & convenientia morali, non extendatur ad Regiones illas tam longe ab Ubicundis sitas. Uerum ab hac generali suspensione, quæ vix sine scandalo & animarum pernitie contingere potest, abstinentia eis Episcopis, nisi gravissima subsistente causa super quo Sac. Congregatio illorum conscientias grauit et voluit esse oneratas. Secundo, An, Episcopos Regulariēm pro Confessionibus semel approbatum sine noua causa suspendere possit ab ipsis Confessionibus audiendis? Respondit; Regulares alias libere ab Episcopo pr̄iū examine approbar os ad audiendas Confessiones personarū seculariū ab eodem Episcopo suspensi non posse sine noua causa, easq; ad Confessiones ipsas pertinente. Tertio, An Bulla